

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 63541573

Data publicarii 26.11.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.711,26 RON - 4.711,26 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA 1 PRIZA 2X2P+T DUBLA BUC 20 16.50 330.00 2 PRIZA 2P+T SWIMPLA BUC 20 8.19 163.80 3 FISA CU IESIRE DREAPTA 2P 16 A BUC 10 14.50 145.00 4 FISA CU IESIRE LATERALA 2P 16 A BUC 10 12.02 120.20 5 CANAL CABLU 16X16 AUTOADEZIV 2M /BUC BUC 15 3.58 53.63 6 CANAL CABLU 15X10 AUTOADEZIV 2M /BUC BUC 15 2.86 42.90 7 BEC LED 12W A60 PLUS BUC 20 8.71 174.20 8 TUB LED 600MM 9W 4000K BUC 50 11.37 568.50 9 TUB LED 1200MM 18W 4000K BUC 50 17.55 877.50 10 COMUTATOR RELEU DIMMER BUC 3 70.00 210.00 11 COMUT RELEU DUAL,CU MASURARE PUTERE BUC 5 80.00 400.00 12 HUB LEGATURA WIFI BUC 2 70.00 140.00 13 COMUT RELEU RECEPTOR RFR3 BUC 4 50.00 200.00 COMUT RELEU MINI R2 BUC 5 45.00 225.00 10 MATERIALE ELECTRICE UTS 11 JGHEAB DLP-S 85X50 ML 6 29.52 177.12 12 CAPAC JGHEAB CAPAT BUC 2 7.07 14.14 13 CANAL CABLU 40X16MM AUTOADEZIV 2M BUC 5 8.47 42.35 14 PRIZE 2P+T FIXARE CU SURUBURI BUC 12 19.68 236.16 15 PRIZE UTP RJ45 C5e 2MOD BUC 6 37.11 222.66 16 CABLU CYY-F 3X2.5 IC ML 30 5.77 173.10 17 TABLOU ELECTRIC 6 MOD BUC 1 150.00 150.00 18 SIG AUTOMATE C16 BUC 2 22.50 45.00